Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  10.02.2021                                                                                                                          № 29

с. Едрово

Об участии в Проекте поддержки местных инициатив на территории Новгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области  от 20.06.2019 № 229 «О государственной программе Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы»», в целях создания условий для повышения уровня вовлеченности граждан Едровского сельского поселения в осуществление местного самоуправления и увеличения количества граждан, участвующих в решении вопросов местного значения

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять участие в Проекте поддержки местных инициатив на территории Новгородской области в 2021 году с инициативой – продолжение работ по благоустройству гражданского кладбища в с.Едрово, поддержанной населением на итоговом собрании граждан Едровского сельского поселения, проведенными в установленном порядке.
2. Поручить Администрации Едровского сельского поселения направить пакет документов для участия в конкурсном отборе.
3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения 				                         С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]